São Paulo, 6 de fevereiro de 2019
RGL 374/2018
Of. SGP n.º 73/2019
Senhora Secretária

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 01/02/2019, a Moção n.º 02, de 2018, apresentada pelo Deputado Luiz Turco.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o professor Diego Mahfouz Faria Lima pelo trabalho realizado que reverteu o quadro de crescente violência e evasão no Município de São José do Rio Preto

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

À Excelentíssima Senhora
SUELI PETRONÍLIA AMÂNCIO COSTA
Secretária de Educação
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP